1

UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG MẦM NON HỒNG HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN NIÊM YẾT CÔNG KHAI

V/v công bố công khai quyết toán dự toán năm 2024

Thời gian:  08 giờ 00 phút, ngày 31 tháng 01 năm 2025

Địa điểm: Văn phòng trường mầm non Hồng Hưng

Thành phần:

  1. Bà Nguyễn Thị Tâm - Hiệu trưởng -  Chủ tọa

 2. Bà Nguyễn Thị Hoài  - PHT -CT Công đoàn - Ủy viên

 3. Bà Nguyễn Thị Thu - TTCM 4T - BCH Chi đoàn - Ủy viên

 4. Bà Lê Thị Thoa  - TTCM 5T  - Ủy viên

 5. Bà Hà Thị Thúy  - TTCM 3T  - Ủy viên

 6. Bà Đặng Thị Ban  - TTCM nhà trẻ - TBTTND - Ủy viên

 7. Bà Vũ Thị Phương - Kế toán – Thư ký

 8. Bà Nguyễn Thu Hương - Thủ quỹ

NỘI DUNG:

1. Hội đồng nghe Bà Nguyễn Thị Tâm, Hiệu trưởng nhà trường quán triệt việc thực

hiện việc công khai theo Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/06/2017 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân

sách và chế độ báo cáo tình hình thực hiện công khai tài chính;

Nhà trường đã thực hiện việc công khai quyết toán dự toán năm 2024 tại văn phòng

của trường theo các biểu mẫu đính kèm:

Thời gian niêm yết trên bảng tin của nhà trường: Từ ngày 31 tháng 01 năm 2025 đến

ngày 28 tháng 02 năm 2025.

2. Kết Luận:

Sau khi công khai tại cuộc họp Hội đồng nhà trường. Hội đồng đi đến thống nhất, nhất

trí hình thức niêm yết công khai các báo cáo tại bảng tin của trường trong thời gian 30

ngày để đảm bảo tính minh bạch của công việc công khai tài chính.

Có ý kiến nào khác không ?

Không.

100% các thành viên trong Hội đồng nhất trí với nội dung biên bản nói trên.

Biên bản kết thúc 09 giờ 30 phút cùng ngày./.

T/M NHÀ TRƯỜNG

Nguyễn T

Nguyễn Thị Tâm

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

Nguyễn Thị Hoài

THƯ KÝ

Vũ Thị Phương

2